Alcaraz, &c. Repartense al dicho aniversario è Missoa cincio mil maravedis de moneda corriente, &c. Extat manu's. in eadem sancta Ecclesia. Alia quamplura Kalendaria vidimus manuscripta & impressa tam Ecclesia Romana & universalis, quam particularium totius mundi, in quibus nec unum quidē invenimus sub titulo *Sanctificationis*, sed omnia extabant sub expressa voce *Conceptionis*: & hoc sufficit pro hac classe.

**KAROLUS** Saufleyus, Aurelianensis Ecclesiae Decanus, in libro dicto: Annales Ecclesiae Aurelianensis, folio 548. de Milone Thailly, sic inquit: Cum vero anno 1315. mortem obijlet Ludovicus Hutinus, proxime post cum excipiente Regnum Philippo Longo Francorum & Navarreorum Rege, lequenti anno 1317. Milo *Conceptionis B. Virginis* solemnitem sexto Idus Decemb. impetratum celebrandam instituit, accedente astenu Capi-tuli Aurelianensis, & fundatione prima Guilielmi de Vilamodij Canonici, quam deinde auxit Jacobus Flotteus Cantor ejusdem Ecclesiae. Et hoc tempore notantur Historici Joannem XXII. Papam Canturensem Gallum, instituisse ut sero ad Capana pulsum ter recitaretur Angelica salutatio. Lib. impress. Parisiis 1615. in 4. & citat Martyrologium Aurelianense 8. Decemb. & Regestum rubrum.

## L.

**LÆVINUS** Torrentius, Episcopus Antuerpiensis, in libro: Poëmata sacra, multa dicit pro Deipara puritate in Hymnis de Partu Virginis, ex quibus hæc pauca desumo:

*Intacta Virgo nec thalamum sciens  
Iugalem, & omni pura cupidine.*

Illud thalamum nefsciens, vel thalamum non sciens, respicit virginitatem corporis, illud vero intacta Virgo, aliam insinuat puritatem:

*Mox flamma lustratam irradians dominum  
Castramque molli innoxia Virginem;  
Vitamque quamvis duxerat integrum  
Et mente pura & corpore, &c.*

Lib. impress. Antuerpiæ 1594. in 12. regali.

**LAMBERTUS** Benoist, Ordinis Minorum Belga, apposuit Appendicem ad Thesum 10. disputationem Namurci sub Comitijs Provincialibus Fratrum Minorum Recollector. anno 1661. mense Octobri, respondentem Fratre Bernardino Gilson, & se Praesidentem; hoc modo: Est contra inhibitiones Pij V. Gregorij XIII. Pauli V. Gregorij XV. quovis vero vel falso praetextu tueri di opinionem S. Thomæ de maculata Conceptione Beatae MARIE Virginis, & proximam Ecclesiæ pro *Immaculata Conceptione* à calumnijs Hæreticorum, referre (sive ex se, sive ex aliis) motiva eiusdem S. Thomæ, quasi certiora ex Scriptura sacra, & illa conferre cum motivis contrariis, detorquendo hæc ab *Immaculata Conceptione* ad solam sanctificationem post aliquam mortuam, ad solam gratiarum actionem pro missione Matris Dei futuræ: & refutando tanquam frivolum responsum R. P. Suarez, quasi Anonymi; sed satis expressi relatione verborum ejus pro festo ipsius Conceptionis ut *Immaculata* ex tom. 2. in 3. part. disp. 3. sect. 5. & citatione ejusdem eronea, tom. 1. de Religione, lib. 2. cap. 8. cum